ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
CAIBI - SC

CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ALTERAÇÃO DE CARGA HORARIA DEFINITIVA DO
EDITAL Nº 01/2022

O Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, Sr. ÉDER PICOLI, no uso de suas
atribuições legais, torna público aos interessados a classificação das candidatas inscritas no
edital de alteração de carga horaria definitiva para professores efetivos, da Rede Municipal de
Ensino conforme prevê a Lei complementar nº 073/2022 de 05 de outubro de 2022:

1. Relação de classificação para alterar na EDUCAÇÃO INFANTIL

Ordem Nome Classificação
01  TAÍS APARECIDA DALLA ROSA  1º
02 SIMONE COLA BALESTRERI 2º
03 DANUBIA ROSSET 3º

     2- Relação de classificação para alterar em ARTE

Ordem Nome Classificação
01  MICHELE TORTORA FIORENTIN  1º

    03- Relação de classificação para Ensino Fundamental

     OBS: Não houve inscrições.

      1- A documentação com as respectivas comprovações encontra-se arquivadas e à
disposição dos interessados para conferência na Secretaria Municipal de Educação.

             2- A escolha da vaga se dará, obrigatoriamente, pela ordem de classificação, no dia 12 de
dezembro de 2022 às 14 horas no departamento de Recursos Humanos na Prefeitura Municipal.

             3- O efeito da portaria de dará à partir de 01 de Fevereiro de 2023

             4- Não comparecendo na data e horário acima definido, o candidato perderá o direito de
alteração de carga horaria definitiva.

EDER PICOLI

Prefeito Municipal

		2022-11-10T13:25:12-0300
	EDER PICOLI:01662751907